Propitius esto, parce.
Ab omni nialo, libéra.
Ad insidiis diaboli, lib.
A periculo mortis, lib.
A perseculione inimici, lib.
A peccalis multis, lib.
Ab omni tenlalione, lib.
Ab omni cogilatione iniqita, lib.
Ab omni iniquilatc, lib.

.Ab omni immiindilia, lib.
A subilanea morte, lib.
A gehenna ignis, lib.

MisericorsDeus, te rogamus.
Redemplor ntundi, le rog.
Peccatores, le rog.
Ut pacemnobis doues, le rog.
Ul veniamdelielorumnoslrorum nobis doues, le r*g.
Ut veniam poeniientioenobis dones, le rog.
Ul compunciionëmcordis nobis dones, le rog.
Ul foulent tacrymarum nobis dones, le rog.
Ul mentis conslanliant nobis dones, le rog. ,
Ul remissioneinpeccalorunt nobis dones, le rog.
Ul ad vilam atlernam nos perduceredigneris, le reg.
Ul nos exaudire digneris, le rog.
Fili Dei, te rogamus audi nos (bis).
Agnus Dei, qui lollis peccala mundi, parce.
Agnus Dei, qui lollis peccala mundi, exaudi.

AgnusDei, qui lollis peccala mundi, miserere.
Christe audi nos (bis).
Kyrie eleison (1er). Paler nosler.

Capit. Ego dixi, Domine, sana. Fiat, Domine,
misericordia lua. Quemadmodum. Domine,avorte
faciera luam. El omnis iniquilas. Couverie nos,
Deussalularis. Et avertit iram. Domine,exaudi ora-
lionem. Et clantormeus. Exsurge, Domine, adjuva.
Et libéra nos. Dominus vobiscum.Et cum spirilu
luo.

Oratio. Exaudi, Domine, preces noslras, el con-

verlenl; libi famulo luo parce peccatis, ut quem
conscientioe suoe realus accusât, indulgeiilia luoe

niiseralionis absolvat. Per.
Alia oralio. Deus qui omnium conlileiiliumtibi

corda purificas, et accusantem suam conscienliam

ab omnivïiiculo iniquilalis absolvîs, da indulgen-

(29) Aposlolicoeiradiiionis est sacrificium pro
defunclis oilerre (,BONA,lib. n, c. 15, n. i) et
Aetii error fuit itegare sacrificium offerendum
ësse pro ipsis, ut scribit Epiphanius (Iloeres. 75).
Rilûs deinde invaluit sacrum faciendi pro defun-
clis non tanium eorum die emorluali et sepul-

A liant famulo tuo, cl medicinam iribue vulnerato,
ut exclusa dominatione peccati, liberis libi nteii-
libus famulelur. Per

Alia oralio. Proesla,Domine, quoesumus,liuic fa-
mulo luo ill. cligna*poeiiitentioefrnclum, ut Ecclesioe
luoesancloe, a cujus inlegrilaie peccando discessil,
ad ejus mysierium veniam consequendo reddalur
innocens. Per.

INCIPITPOENITENTIDMVEBACREDMJTAS.
Credis in DeumPalrem omnipolenleni et Filium

el Spiritum sanclum? n).Credo.
Credisquod istoe1respersonoe,quomododiximus,

Pater et Filins el Spiritus sanclus très sinl, et unus
Deus? i*J.Credo.

Credis quod isia carne iu qua nunc es. in ipsa
B habebis resurgere, el recipere sive bona, sive mala,

quoeegisii? R).Credo.

Visdimitlerc illis qui iu te peccaverunt,dicente
Domino: Si non remiseriiis hominibus peccala eo-

rum, liéePaler vesler dimillei vobispeccata vesira?

n).Dimitlo.
Si de criminalibus peccalis peccasli, hoc est su-

perbia, saciïlegiuni, honiicidiuin, adulterium , fur-
lum , raphia, vel alia quoediuumerarc longumes*-,
sanclus ergo Paulus et Auguslinus et alii sancti Pa-
tres compulaveruntfieri pro bis largas eleemosynas,
el longo tempore jojunium. Clerici v ann.; diaconi
vu; presbyteri x; monachi vu; episcopi xn. Si in
consuetudinefuerit, addatur poenilentia.

Tune canlelur oremus. Onmipolens sempilerne
^

Deus,qui secundum magnam misericordiam tuant

peccala poeniteniiumdeles, et in te sperantibus cé-
leri pielale succurris, famulo luo ill., quoesumus,
remissionem omnium peccaloruih tribu",' et vota

placalus assume, rénova in eo, piissime Paler,

quidquid terrena fragililate corruptum est, quidquid
diabolica immissione violalum, miserere, Dominé,

gemiluunt ejus, miserere tacrymarum, ul de moe-
rore in gaudium per luam niisericordiam transfé-
ralur. Per.

Sécréta. Deusomnipotens,Deusmisericors, Deus

clemens, qui indulgcntiam luam nulla lemporum
lege concludis, suseipe preces et hoslias , quas tibi

pro indulgentiafamuli lui ill. deferimus, ni el pec-

j. calorum ei veniam misericors larglaris, et cordis

ejus racla desideria implere digneris. Per.

Postcommunio.Deus, qui misericordioetuoe pe-
lenii auxilio et prospéra Irihuis, el adversa depel-

i lis, uniyersa obstacula , quoe faniulo luo ill. adver-

santur, expùrga, etremotis tentationihus,univei'sis
indefessa tibi graliarum aclione laudare nierealur.

i Per.

l (29)'MISSAINDIEDEPOSITIONIS.

Deus, cui propriuin esl misereri semper el par-

i turoe,verum etiam die tricesima, sepiima, lertia,
i et anniversaria obilus eorumdem. Hic non hahe-
i mus nisi missas in die deposilionis, in tricesima

cl in anniversaria cum propriis pratlsilioniJins,
tant die deposilionis, quam "anniversaria. Mura
lorius (Antiq. medii oevit. IV, disser. .55),mHliis
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cere, le supplicesdeprecamur pro anima famuli tui I

ili. quant hodie de hoc soeculomigrare jussisli, ut

non tradas eam in maaiis inimici, et ne obliviscaris

in finem,sed jubeas eam a sanclis angelis suscipi et

ad patriam paradisi perduci, ut qui in le speravit ,
el credid'u, non poenasinferni sustineat, sed gaudia

'

oelernapossideal. Per.

Secrela. Propiliare, quoesumus,Domine, animât

famuli lui ill. pro qua libi hosliam immolamus,ma-

jesialem luam suppliciler deprecanles, ut per hoec

piat placalionis officia pervenire mereatur ad re-

quiemsempilcrnam. Per. :

Proefatio.jEterne Deus, qui benignilate gratin*la

peccaloribus largiens veniam, pratparasli mortuis

vilam, ne diuiius leneret in poenaquos misericor-
dia liberasset ex culpa. Tibi ergo , Domine, suppli-
ces preces effundimus, libi famuli lui ill. animant et

spiritum commendamus, ut receptus inter agmina
sanclorum, loca nescial inferorum. Nihililli noceat,
Domine,quidquid allrahenie carnis frag'ditatecont-

misil, aut quod humanoe cupiditalis consueludine

pergravaius aclu, verbo vel cogilalione peccavil,
sed securus vesligia Salvatoris patiatur infinila

dulcedine et proesenlia verilalis. Redemplionem

quoquecorporis sui coinmonilus fiducialiler exspe-
ciare, quidquidhabuil prius in fuie, consequalur in

iiinnere. Per Chrislum.

Postcommunio.Proesla, quoesumus, Domine, ut
anima famuli lui ill., quoehodie de hoc soeculomi-

gravit, his sacrificiis purificata, el a peccalis om-
nibus expedila, indulgenliam pariler et vilam ca-

ptai sempifernam. Per.
Deindesequalur. Kyrie eleison. Christe eleison.

Kyrie, elc. Dominus vobiscum.
Oratio. Tibi, Domine, commendamus animant

famuli lui ill. u.t defunclus a soeculo,libi vivat, et
si qua fragilitatem mundanoeconversalionis peccala
admisit, lu vcnia miscricordissimoepietalis abs-

terge. Per.
Afin oratio. Fac , quoesumus, Domine, hanc

cum servo luo ill. misericordiamut factorum suo-
rmii in poenisnon recipiat vicein, qui luam in volis
ieauii voluntatem, ul sicut eum vera fides junxit
fiiieliiimlurmis, ita eum illic lua miseratio societ
angelicischoris. Per. .

Aliaoralio. Non inlres in judicium cumservo tuo,
Domine, quoniam nulhis apud te juslificabilur
homo, nisi per le omnium peccalorum tribuatur
rcmissio. Non ergo eum lua, quoesumus, judicialis
senlentia premal, quem tibi vera supplicatio fidei
Christianatcommendat, sed gratia lua illi suceur-
rente merealurevaderejudiciura uliionis, qui, dum

adviverel, insignilus esl signaculo sancloe Trini-
latis. Per.

Item alia oralio. Deus, vitoedalor el huinanorum

probat exemplisaniiquitatem rilus anniversarioruni
cmorlualiumdierum pro defimclis. Desideratur hic
missa pro commemorationefidelium defuiiclorum
die seeunda Novembris, quoefuil institula a sanclo

A corporum reparator, qui te a peccaloribus exorari

voîuisti, exaudi preces, quas speciali devolionepro
anima famuli lui ill. libi lacrymabiliter fundimus,ul
lilerare eam ab infernormucrucialibus, el collocaro
inler agmina sanclorum luorum digneris, veste"
quoque coelesli,el stolam immorlalitalis tndiii, et

paradisi amoenitateconfoveri.Per.

Alia oratio. Deus, qui humanarum animaruin
oeternus amaior'es, animam famuli lui ill. quam
vera, dum in corpore maneret, tenait fides; ab
omni cruciatu inferorum redde exlorrem, ui.segre-

gatam ab infernalibus clausiris, sanclorum merea-
lur adunare consorliis. Per.

, Item alia oratio. Delicla juvenlutis el ignoranlias
famuli tui ill. ne memineris, Domine,sed secundum

B magnant misericordiam luam mentor csio illius in

vita claritalis luoe, aperianlur ei coeli, loelenluran-"

geli, in regnum tuum, Domine, servuni luuni sus-

eipe.
ABSOLCTIOSUPERSEPCLCRUM.

In ea potestate velaucioritale fidentesi,quant Do-
minus noster Jésus Chrislus bealo Petro apostolo
tribuit dicens : Quodcunqueligaveris super terrain,
eril ligaium el jn coelis, el quodcunque solveris

super lerram, eril solulumel in coelis : El coeteris

dixitdiscipulis: Quorum reniiserilis peccala,remil-
tuntur eis. Quantumnobis perriiissuinest, ab omni
vinculo peccatoriiiii absolviniusle, ut quidquid sua-
denle diabolo volunfale aul operalione commisisii,
quantum Deo adjuvante possumus, lantum tibi in-

C dulgemus, ut fracta de collo luoomnium delielorum
catena liber et absolutus veriias anle tribunal Do-
mini nostri Jesu Chrisli in vila oelerna, receplnrus
abipso hoeredilalemcoeleslisregni et sine finegau-
dendi in soeculasoeculorum.Amen.

Dehinc pro omnibus in Christo quiescenlibusin
eodemcoemelerio,Psal. cumantiph. Dele, Domine,
iniquilates eorum. Psal. Miserere mei, Deus, secun-
dum. Paler noster. El ne nos. A porta inferi. Erue,
Domine, animas eorum. Dominus vobiscum.

Oratio. Deus, cujus miseratione animât fidelium
requiescunt, famulis el famulabus luis, vel omnibus
hic in Christo quiescenlibus, da propitius veniam
peccalorum, ul a cnnclis reaiibus absôluti sine fine

j. loelenlur.Per.

Requiescantin pace. Amen.
MISSA1NTRICESIMO.

Quoesumus,Domine, famulo tuo ill. cujus tricesi-
mum (vel seplimum, vel lerlium) oliilus sui diem
commemoramus, sanclorum alque eleciorum luo-~
runt Iargiaris consortium, el forent misericordioe
luoeperennis infundas. Pei.

Sécréta. Adeslo, Domine, supplicationibus no-
stris, et hanc oblalionem, quant libi offerimus ob
diem deposilionis tricesimi (tel septiini, vel lerlii),

Odilone abbale Cluniacensi anno duntaxal 1040.
Qui ritus in universam EcclesiantponlifiRiimaucio-
ritale fuil. postea propagalus, ul adnoial Baromus
(Not. ad Marlijrol.die2 Nov.).
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pro anima famuli lui ill. placalus ac benignus as- J

sume. Per. -

Postcommunio.Omnipotenssempilerne Deus, col-

locare dignare an-imam.famuli lui ill., cujus depo-

sit-ienisdiem Iricesimum(velseplimum vel tërlium)

celebramus, in sinibus Abraltoe, Isaac et-Jacob,,

ulcam dies agnilionis tuât advenerit, inler san-

ctos elcçlos tuos eum resuscitari proecipias.Per.

MISSAINANNIVERSAUIO;

Proesla , quoesumus,Domine,ul anima famuli tui

ill., cùjus aimiversarium deposilionis diem comme-

moramus, indulgenliam pariler er requiem capiat

senipitèrnam. Per. .
Secrela. Propiliare, Domine supplicationibusno-'

stris pro anima famuli lui ill., cujus hodie annua i

dies agiluf, pro qua tibi offerimus sacrificiumlau-

dis, ut eam sanclorum tuorum sociare consorfio

digneris. Per.

Proefatio. (f) Pér Chrislum Dominum nosirum,

per quem salus mundi, pér qùenï vila hominum,

per quem resurreçlio morluorum, per ipsum le,

Domine, supplieitef deprecamur, ul animât famuli

lui ill. :, cujuS dieht ânnivèrsarium celebramus,

indulgenliam largiri digneris perpétuant, alque a

coniagiismorlalilalis exùlam, in attérnoesalvationis

parlém restituas cum angelis. El ideo.

Communio.Suseipe, Domine, preces nostras pro
anima famuli tui ill., cujus diem anniversariuiw

hodie celebramus, ul si quoe ci maculâtde terrenis

coniagiis adhoesërunt, remissionis luoeaniscricordia

deleanlur. Per. .-..,..-

MISSaPROEPISCOPO.

Deus, qui inler aposlolicos sacerdotes famulma

tuum ill., ppnlificalifecislidignilaie vigere, proesla,

quoesumus,ut eorum quoque perpeluo aggregelur
consoflio. Per. .--,.'

Secrela.Suseipe, Domine,quoesumus, pro anima

famuli lui episcopi, quas offerimus hoslias, ni cui

in hoc soeculo sacerdplale donasli merilum, doues

et proeniium.Per.

Communio.Propiliare, Domine, supplicationibus
nostris et animant famuli lui episcopi ill., in

vivorum regione oelernis gaudiis jubeas sociari.

MISSAPROABBATE.

Deus qui.famulum-luuni sacerdolalemalque ab-

ibatem.sanclificasti voca.lipnemisericordiat, elas-

sumpsisti consummaiione,felici, suseipe propitius

•preces nostras et proeslaut et ille içcu.msil meritis,

cl a nobisnon recédai exemplis. Per.

Secrela. Concède, quoesumus,omnippiens Deus,

ni anima servi lui abbalis alque sacerdolis, çui

regiminis et sacerdotii donasli merilum , hoec

sancta mystéria, quoe libi fideliler minislravil, elc.

-Per:

Communio. Prosit, quoesumus. Domine, animoe

famuli lui abbalis alque sacerdolis misericordioe

Uioeimplorala clementia, ut ejus in quo superavit

Let credidit, oeternum capiat le miserante consor-.

tiiim. Per

MISSAPROSACERDOTE.

Deus, cujus misericordioenon esl numerus, sn-

scipe pro anima famuli ill., sacerdolis preces.no-
stras, et lucem ei iattiiioein regione sanclorum luo-
rum socielalem concède. Per. .

Secrela. Hoslias (ibi, Domine, tandis offerimus

pro anima famuli lui sacerdolis, ut eam in numéro
fideliumtuorum lux oelernapossideal. Per.

Communio. Ilis sacrificiis, quoesumus, Domine

Deus, purgata anima famuli tui sacerdolisad indul-

genliam et rèfrigerium sempitèrnum pervenire me-
reatur. Per.

MISSAPROOMNIBUSDEFCNCTIS.
' Inclina; Domine, aurem tuant ad preces nostras,

quibus misericordiam luam suppliciler deprecamur,
rît animant (as) famuli (lorum) lui (tuorum)ill.,

quant (as) de hoc soeculomigrare jussisli, in pacis
ac lucis regione constituas, et -sanclorum luorum

jubeas esse corisorlem(es). Per.

Secrela. Annue nobis, Domine, ut anima*,(abus)
famuli (lorum) fui (luorum) ill., hoec prosit obla-

lio, quant imntolaridotoiius mundi fribuisti relaxari
delicla. Per.

Communio. Prosit, quatsumus, Domine, animoe

(afcas)famuli (lorum) lui.(tuorum) ill., divina ccle-
bralio sacramenli, iit ejus, in quo speravil (venait)
"cl credidit (derùnt) oelerniiaiis capiai (ant) te mî-
seratile consortium.Per.

ALIAMISSÀPRODEFUNCTIS.

Omnipotens sempiterne Deus, cui nunquam sine

spe misericordioe snpplicatur, propiliare animabus
famulorum luorum,'ul qui de bac vila lui nominis

confessionedecesseruitt, sanclorum numéro facias

aggregari. Per.

Sécréta. Propiliare, Domine quoesumus,anima-

bus famulorum luorum, pro quibus libi hoslias

placalionis offerimus, el quia in hac luce cum fuie

manserunt catholica, in fulura vila eis relributio

condonelur. Per.

Communio.Proesla, quoesumus,omnipotens Deus,
ul animas_famulorum luorum ab angelis lucis su-

sceplas in proeparatishabitaculis deduci facias bca-

D tornm. Per.

MISSAPRODEFDNCTISFIUTRIBIiS.

Deus, venioe largilor el humanoesalulis amalor,
quoesumus clemenliam luam, ul nosiroe congrega-
lionis fralres, qui ex hoc soeculoiransieriinl, beala
Maria semper virgine iniercedeute cum omnibus

sanclis, ad perpeluoebeatitudinis consortium perve-
nire--concédas.Per,

Sécréta. Deus, cujus misericordioe non est nu-

merus, suseipe propitius preces humililalis nostroe,
et animus quibus tui nominis dedisti confessioncin

per hoecsacramenla salutis cunclorum remissionem

iribue peccalorum. Per.

Communio.Dens, vila vivenlium, spes inorjcn-

tium, salus omniumin le ^perantiiim,pratsiaprpy
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pHinsut liujus ariimoecongfegationiàà nostroeiïfor-